
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    26.02.2020    № 107

О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения Гаврилов-Ям 
от 18.10.2019 г. № 746 «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ»

          В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и в целях совершенствования бюджетного планирования городского
поселения Гаврилов-Ям,  руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения
Гаврилов-Ям,
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  18.10.2019  г.  №  746  «Об  утверждении  Перечня
муниципальных программ»:

1.1.Приложение  1  к  постановлению  дополнить   строкой  следующего
содержания:

11. 30 Энергосбережени
е в городском 
поселении 
Гаврилов-Ям на 
2020-2022 годы

ОВЖКХиМИ ОВЖКХиМИ Муниципальная 
целевая 
программа 
«Энергосбереже
ние в городском 
поселении 
Гаврилов-Ям на 
2020-2022 годы»

       2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы  Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  Киселева М.В.
       3.Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
      4. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

И. О. Главы администрации городского
 поселения Гаврилов-Ям - первый 
заместитель Главы администрации                                               М.В. Киселев

                                                                                                       


